滋 吹 連 第 1 7 8 0 号

平 成 3 0 年 1 月 1 6 日

関 係 所 属 長 様

滋 賀 県 吹 奏 楽 連 盟

会 長 辰 巳 晴 生

滋賀県小中学校吹奏楽連盟

会 長 木 塚 聡 明

滋賀県高等学校吹奏楽連盟

会 長 小 梶 健 一

公印省略

吹奏楽指導者・リーダー講習会の開催について

平素は、本連盟に多大なご理解とご協力をいただき、ありがとうございます。

さて、この度下記の要領で吹奏楽指導者･リーダー講習会を開催することになりました。

つきましては、貴校吹奏楽部顧問の派遣につきまして、ご高配を賜りますようお願い申し

あげます。

記

１．日 時 平成30年1月27日(土) 10:00～16:30

28日(日) 10:00～16:30

２．会 場 近江高等学校

彦根市松原町大黒前3511-1 TEL 0749-22-2323

３．内 容 1/27 10:00～10:15 開講式 1/28 10:00～12:15 講座③

10:15～12:30 講座① 13:15～14:15 講座④

13:30～14:30 講座② 14:15～16:15 質疑応答

14:30～16:30 質疑応答 16:15～16:30 閉講式

４．講 師 屋比久 勲 氏 (九州情報大学教授)

５．主 催 滋賀県吹奏楽連盟

６．参加費 無料

７．問合せ 野洲市小篠原510

野洲市立野洲中学校内 田中 伸幸